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TMMOB
Makina Muhendisleri Odasi
Haber Biilteni

Ayda bir yayinlanir
Yerel Siireli Yayin

Ekim 2015
Sayi 208

MMO Adina Sahibi
Ali Ekber CAKAR

Sorumlu Yaz isleri Midurii
Yunus YENER

Yayina Hazirlayanlar
Arife KURTOGLU - Yilmaz EREN

Sayfa Tasarimi
Minevver POLAT

Basimevi
Ankamat Matbaacilik San. Limited Sirketi
Giileryuiz Sanayi Sitesi 30. Cad. 538. Sokak
No: 60 ivedik / ANKARA
Tel: (0312) 394 54 94-95

Basim Tarihi
23 Ekim 2015

Yonetim Yeri
Mesrutiyet Cad. No: 19/6. Kat
06650 Kizilay - ANKARA
Tel: (0312) 425 21 41
Faks : (0312) 417 86 21
e-posta: mmo@mmo.org.tr
http://www.mmo.org.tr

TMMOB
QWEND/s,
W S,

TMMOB

May,
&
159

MAKINA MUHENDISLERI ODASI
Mesrutiyet Cad. No: 19/6-7-8 . Katlar

Kizilay /| ANKARA
Tel : (0312) 425 21 41
Faks : (0312) 417 86 21

e-posta: mmo@mmo.org.tr

http://www.mmo.org.tr

Odamiza daha hizli ulasmak icin

Turkiye'nin her yerinden tek bir

numara gevirmeniz yeferli

SUBE ADRESLERIMIZ

ADANA SUBE

Guzelyal Mah. Adnan Kahveci Blv.
No : 37/A 01170 Cukurova - Adana
Tel : (+90) 322 2326420

Faks  :(+90) 322 2326419
e-posta : adana@mmo.org.tr

ANTALYA SUBE

Sirinyali Mah. Sinanoglu Cad.
No: 74 Antalya

Tel :(+90) 242 3171184
Faks  :(+90) 242 3162002
e-posta : antalya@mmo.org.tr

DENiIZLi SUBE

Sirakapilar Mah.

Saltak Cad. No: 83 Denizli

Tel : (+90) 258 2633638
Faks  :(+90) 258 2638836
e-posta : denizli@mmo.org.tr

EDIRNE SUBE

istasyon Mah. Dr. Bahattin
Ogilitmen Cad.

87. Sok. No:12 Edirne

Tel : (+90) 284 2360800
Faks : (+90) 284 2360803
e-posta : edirne@mmo.org.tr

GAZIANTEP SUBE

Budak Mahallesi Abdulkadir Behget
Caddesi No:40

Sehitkamil - Gaziantep

Tel : (+90) 342 2304477
Faks : (+90) 342 2305292
e-posta : gaziantep@mmao.org.tr

iZMIR SUBE

MMO Tepekule Kon. Ser. ve is
Mer. Anadolu Cad. No: 40 Kat:M2
Bayrakli - izmir

Tel : (+90) 232 4623333
Faks  :(+90) 232 4862060
e-posta : izmir@mmo.org.tr

KOCAELI SUBE

Kérfez Mah.

izzet Uzuner Sk. No:14

41300 izmit - Kocaeli

Tel : (+90) 262 3246933
Faks  :(+90) 262 3226647
e-posta: kocaeli@mmo.org.tr

MERSIN SUBE

Limonluk Mh. 2417 Sk.
No:5/A Yenisehir - Mersin
Tel : (+90) 324 3273800
Faks : (+90) 324 3269553
e-posta : icel@mmao.org.tr

TRABZON SUBE

Carsl Mah. Ceviz Alt1 Sok.
Yavuz Selim is Merkezi No:5
61030 - Trabzon

Tel : (+90) 462 3221477
Faks : (+90) 462 3217769
e-posta : trabzon@mmo.org.tr

ANKARA SUBE

Megrutiyet Mah. Mesrutiyet Cad.
No:19/5 Kizilay - Ankara

Tel : (+90) 312 4252141
Faks :(+90) 312 4178781
e-posta : ankara@mmo.org.tr

BURSA SUBE

BAOB Yerleskesi Odunluk Mah.
Akademi Cad. No:8 Al Blok Kat:2-3
16130 Nilufer - Bursa

Tel : (+90) 224 453 62 00

Faks : (+90) 224 453 62 12
e-posta : bursa@mmo.org.tr

DiYARBAKIR SUBE

Ekinciler Cad. Kalender Plaza K:9
No:15-16 21100

Yenisehir - Diyarbakir

Tel : (+90) 412 2246447
Faks  :(+90) 412 2245864
e-posta : diyarbakir@mmao.org.tr

ESKISEHIR SUBE

Hosnudiye Mah. Kizilcikli Mahmut
Pehlivan Cad. Altin Sok. No:1
Kiipeli Apt. Kat:3 26130 - Eskisehir
Tel : (+90) 222 2309360

Faks  :(+90) 222 2313854
e-posta : eskisehir@mmo.org.tr

iSTANBUL SUBE

Katip Mustafa Celebi Mah.
ipek Sk. No:9 34433

Beyoglu - istanbul

Tel : (+90) 212 2529500
Faks  :(+90) 212 2498674
e-posta : istanbul@mmo.org.tr

KAYSERi SUBE

Cumbhuriyet Mah. Kizilay Cad.
Sultan Hamam Sok. No:10
Melikgazi - Kayseri

Tel : (+90) 352 2221212
Faks  :(+90) 3522212919
e-posta : kayseri@mmo.org.tr

KONYA SUBE

Musallabaglari Mh.
Baskilavuz Sk. No:3

42110 Selguklu - Konya

Tel : (+90) 332 2385272
Faks  :(+90) 332 2385275
e-posta : konya@mmo.org.tr

SAMSUN SUBE

Kiligdede Mah.

Cumhuriyet Cad. No: 149
ilkadim - Samsun

Tel : (+90) 362 2312750
Faks  :(+90) 362 2312751
e-posta : samsun@mmo.org.tr

ZONGULDAK SUBE

Gazipasa Cad. No:17 Kat:7
Zonguldak

Tel : (+90) 372 2536964
Faks  :(+90) 372 2518958
e-posta : zonguldak@mmo.org.tr
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TMMOB MMO ADINA DUZENLEYEN

MAKINA MUHENDISLERi ODASI ANKARA SUBES
Tel: 0312 4252141 « Faks: 0312 417 87 81
e-posta: kaynakkongresi@mmo.org.tr

0guzlar Mah. llhamlSnsyaI Sk. No: BBalgat/ANKARA http: kaykon.mmo.org.tr



ABDULBARI SENCIi, ABDULKADIR UYAN, ABDULLAH EROL,
ADIL GUR, AHMET KATURLU, AHMET M.M.ALKHALDI, ALI
DENIiZ UZATMAZ, ALI KITAPCI, ATA ONDER ATABEY, AYCAN
KAYA, AYSE DENIZ, AZiZE ONAT, BASAK SIDAR CEViK, BEDRIYE
BATUR, BERNA KOC, BILGEN PARLAK, BINALI KORKMAZ,
CANBERK BAKIS, CEMAL AVSAR, DICLE DELI, DILAN SARIKAYA,
DILAVER KAHRAMAN, EBRU MAVI, ELIF KANLIOGLU, EMIN
AYDEMIR, EMINE ERCAN, ERCAN ATSIZ, EREN AKIN, ERHAN
AVCI, EROL EKICi, FATMA ESEN, FATMA KARABULUT, FEVZI
SERT, FEYYAT DENIZ, FiLIZ BATUR , GAZI GURAY, GOKHAN
AKMAN, GOKHAN GOKBONU, GOKMEN (GOKHAN) DALMAC,
GOZDE ASLAN, GULBAHAR AYDENIZ, GULHAN ELMASCAN,
GUNAY DOGAN, HACI KIVRAK, HAKAN DURSUN AKALIN,
HASAN BAYKARA, IBRAHIM ATILGAN, IDIL GUNEYi, ISMAIL
KIZILCAY, KASIM OTUR, KEMAL TAYFUN BENOL, KORKMAZ
TETIK, KUBRA MELTEM MOLLAOGLU, LEYLA CICEK, MEHMET
ALi KILIC, MEHMET HAYTA, MEHMET SAH ESIN, MEHMET
TEVFIK DALGIC, MERYEM BULUT, MESUT MAK, METIN KURKLU,
METIN PESMEN, MUHAMMET DEMIR, MUHAMMET VEYSEL
ATILGAN, MUHAMMET ZAKIR KARABULUT, NECLA DURAN,
NEVZAT SAYAN, NEVZAT OZBILGE, NILGUN CEVIK, NiYAZI
BUYUKSUTCU, NiZAMETTIN BAGCI, NURULLAH ERDOGAN,
ONUR TAN, ORHAN ISIKTAS, OSMAN ERVASA, OSMAN TURAN
BOZACI, OZVER GOKHAN ARPACAY, RAMAZAN CALISKAN,
RAMAZAN TUNGC, RESUL YANAR, RIDVAN AKGUL, SABRIALMAZ,
SARIGUL TUYLU, SELIM ORS, SERDAR BEN, SEVGI OZTEKIN,
SEVIM SIiNiK, SEYHAN YAYLAGUL, SEZEN VURMAZ, SEBNEM
YURTMAN, SIRIN KILICALP, TEKIN ARSLAN,, UMUT TAN, UYGAR
COSKUN, UMIT SEYLAN, VAHDETTIN OZGAN, VEDAT ERKAN,
YILMAZ ELMASCAN, YUNUS DELICE, ZiYA SAYGIN



